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Tur i Romsdalen høsten 2018. 
(Foto: Helle Hovden) 
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Jubileumsåret 2018
I 2018 feiret Den Norske Turistforening 150-årsjubileum, og  
DNT Gudbrandsdalen har naturligvis vært med på feiringen.

DNT Gudbrandsdalen opplever økende interesse for fellesturer, økende 
medlemstall, og har stor aktivitet i foreningen. Det er en sunn økonomi 
i foreningen. Ansettelse av daglig leder i 2017 har bidratt svært positivt i 
utviklingen av foreningen. 

JUBILEUMSMARKERINGER
Feiringen startet i januar med «Tidenes Turfest» i Oslo spektrum. Her 
sponset vi turledere og turkoordinatorer med billetter, dette i stedet for 
den årlige turledersamlingen vi har hatt tradisjon for på høsten. Vi var 
tilsammen 13 som deltok på feiringen i Oslo.

Flere fra styret og medlemmer fra DNT Gudbrandsdalen var med på 
«Monsen minutt for minutt». NRKs sommersatsing viste fjellheimen 
i Norge fra sitt beste. Dette var også en del av markeringen for DNTs 
150-årsjubileum.

I august var vi heldige og hadde med oss generalsekretær Nils Øveraas 
på turen til Muen på Venabygdsfjellet, som en del av jubileums- 
markeringen. 

Vi bestilte nytt opplag av buffer, med nytt design og jubileumslogoen på.

Fotokonkurranse på Instagram: vi utfordret følgerne våre til å tagge 
bilder fra de høyeste kommunetoppene i området vårt. Det var mange 
flotte bidrag, og vi trakk et par ekstrapremier i tillegg til hovedpremien; 
en flott turkopp. 

Kjetil Nordheim stakk av med 
førstepremien i fotokonkurransen 
vår i anledning 150-årsjubileumet 
til DNT. Fra Storronden i Sel. 
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DRONNINGSETRA
Gjennom 2018 har det vært mye arbeid med å planlegge bygge- 
prosessen og  å skaffe midler til å bygge den selvbetjente hytta  
Dronningsetra ved Strålvatnet. Arbeidet har pågått i mange år, men 
startskuddet for å få realisert hytten ble gitt av Nord-Fron kommune 
i april da de bevilget 500 000 kroner i tilskudd, forutsatt at vi får får 
endelig finansiering på bygging av hytta. Kostnadsrammen er på nesten 
8 millioner kroner. 

Det har blitt gjort en enorm jobb for å skrive søknader om midler tilfi-
nansiering av bygging, og ved utgangen av 2018 hadde vi fått tilsagn fra:  
	 · Nord-Fron kommune, kr. 500 000 
	 · Olav Thon-stiftelsen, kr. 500 000 
	 · Sparebankstiftelsen DNB kr. 1,5 millioner kroner
Arbeidet med å få finansiering fortsetter i 2019.

I løpet av 2018 ble dispensasjonssøknad hos Nord-Fron kommune god-
kjent, festekontrakt med Statsskog ble inngått og tomten for bygging av 
hytta ble stikket. Vi har hatt god hjelp av arkitekt Reidar Lie hos Hille 
Melbye i planleggingen, og er i dialog med entreprenører. 

MØTER OG REPRESENTASJONER
DNT Gudbrandsdalen var representert på DNT Landsmøte hos DNT 
Oslo og Omegn av styreleder Magnar Bratlien og daglig leder Therese 
Hvattum Heramb, der vi blant annet vant 10 000 kroner til å bruke på 
aktiviteter for barn og unge som skal publiseres ut på sosiale medier. 

Therese var på daglig ledersamling på Finse 11. – 13. april.

Vi var med på åpningen av Fjellmuseet i Lom 16. – 17. juni. Et nyde-
lig arrangement med herlige toner fra lokale musikere og kunstnere, 
avrundet med et fantastisk måltid på Brimibue. Det hele var en gave fra 
Fylkeskommunen til DNT, og DNT Gudbrandsdalen var invitert.

Ja – det er litt hodebry med det å bygge hytte. 
Men her var det nok myggen som plaget  
nestleder Arnt Sveen. Styreleder Magnar  
Bratlien til venstre, på tomten til Dronning-
setra. 
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Magnar og Therese var på ledersamling 27. – 29. oktober i Arendal. 

Magnar, Arnt og Therese representerte foreningen på regionmøtet på 
Hadeland 10. november, og inviterte likeså godt alle til Gudbrandsdalen 
i 2019.

DNT Gudbrandsdalen setter pris på å bli invitert på ulike arrangement, 
og i 2018 hadde vi stand eller aktiviteter på: 
	 · Aktivitetsdag på Otta
	 · Lyden av Dombås 
	 · Vinstra byfest
	 · Countryfestivalen
	 · Markedsdag i Skåbu

Vi blir ofte spurt om å ha stand flere steder, men det står på kapasiteten 
vår om vi klarer å stille på alt.

Vi har hatt åtte styremøter i 2018. Noen av sakene vi har drøftet er:  
	 · Dronningsetra 
	 · Turprogram for 2019 
	 · Vår rolle som turarrangør i forhold til kommersielle aktører
	 · Samarbeidsavtaler med sponsorer
	 ·  Ny versjon av UT.no
	 · Arbeidsområde for DNT Gudbrandsdalen – avklaring sentralt

Sosiale medier 
DNT Gudbrandsdalen har økt aktivitet på sosiale medier. Facebook 
brukes til å promotere turer og aktiviteter og kommunikasjon med folk. 
Vi har jevn aktivitet på Instagram, og det er mange som bruker  
#dntgudbrandsdalen.

På tur med Lars Monsen i Jotunheimen. Mange tunge bører for å få logistik-
ken med live TV til å gå opp. (Foto: Øyvind Sandnes) 

Kom deg ut-dagen i Sel, som ble  arrangert i samarbeid med Sel 
kommune og utdeling av kulturprisen som gikk til stigruppa til 
Dahle vel Foto:May Britt Josten) 
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STIGRUPPA
Stigruppa har i 2018 hatt 13 medlemmer fra kommunene Ringebu, 
Gausdal, Sør-Fron og Nord-Fron. Leder har vært Kristen Brendhaugen.

Peer Gynt stien omfatter følgende strekninger:
•	 Skeikampen - Skardbua - Fagerhøy - Lauvåsen - Gålå - Fefor – Espe-

dalen
•	 Skardbua - Kvitfjell - Vendalen - Lauvåsen
•	 Gålå - Baukholstulen – Harpefoss – Sulsetra

Hovedoppgaven i 2018 har vært ettersyn og litt oppfrisking av T-merkin-
gen av hele Peer Gynt stien, samt fullføring av skiltingen med retning-
spiler med DNT symbol.

Nødbua i Øvre Skar har blitt ettersett og vedlikeholdt. Det har vært ca 
60 overnattinger i Øvre Skar i 2018. De fleste overnattingene ser ut til å 
være pilegrimer.

Stigruppa sin leder har ellers deltatt i Harpefoss turgruppe sitt stipros-
jekt i Augldalen i Sør-Fron. 

LAGER
DNT Gudbrandsdalen har gått til anskaffelse av et lager på Otta, hvor vi 
kan ha utstyr lagret. Richard Høiberg er “lagersjef” og har et overordnet 
ansvar for dette.

MEDIA 
DNT Gudbrandsdalen har hatt mediedekning i lokale medier som 
Ringebuposten, Fjuken, Dølen, Norddalen og GD. Positive artikler, 
mange av dem om Dronningsetra. 

Faksimile fra GD og Dølen.
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SAMARBEIDSPARTNERE
DNT Gudbrandsdalen har i 2018 fornyet samarbeidsavtalen vår med 
Sparebank1 Gudbrandsdalen og Sparebank1 Lom og Skjåk med to nye år 
a’ tilsammen 30.000,– per år. Vi skal bli flinkere til å promotere  
hverandre ut på sosiale medier, og ellers med felles materielle som for 
eksempel beach flagg på stander og lignende.

Vår friluftspartner Gudbrandsdal Energi er også positive til et nytt år 
med samarbeid, og ny avtale for 2019 er signert til en sum på kr 30 000. 
Vi har vært synlige i deres nyhetsbrev, og vi hadde et svært vellykket 
arrangement på Gålå med Kjetil Jansrud.

AKTIVITET GJENNOM HELE ÅRET  
Vi er heldige som har mange engasjerte turledere som tar med turglade 
folk på mange spennende turer. Vi har jevn aktivitet gjennom året, og 
har turer og aktiviteter for alle nivå. 

GD-turer
To turer i år ble plukket ut som GD-tur, og dette var Tur til Lorkverna og 
Kulturstien og Jubileumsturen til Muen med Nils Øveraas.

Seniorgruppa
Nytt av året er seniorgruppa, som Gitte Bertelsen tok initiativ til å starte. 
Gruppa har hatt aktiviteter månedlig, med mål om å øke aktiviteten 
fremover. 

Padlegruppa
Padlegruppa har møttes flere ganger i sommerhalvåret for å padle. 
Kajakkene våre har blitt leid ut opptil flere ganger, det er flott.

Trillegruppa
Trillegruppa i Ringebu har kommet i gang for fullt og møtes én gang per 
uke. Gruppa er flinke til å være hverandres «arvtagere» for å opprette 
ukentlige turer, ettersom permisjonstiden går ut kontinuerlig.

Høstferiecamp
I høst arrangerte vi høstferiescamp for barn og unge på Ringebu. Et 

Seniorgruppa har ukentlige turer nesten hele året. Her 
fra Storfallet i Tromsa i januar 2019. 
(Foto: Gitte Bertelsen) 

Padlegruppa møtes jevnlig for å padle, og kajakkene til DNT Gudbrandsdalen 
leies ofte ut. (Foto: May Britt Josten) 
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vellykket arrangement som vi vil utvikle videre. Det ble kjøpt inn litt 
utstyr til videre bruk for slike camper, dette og godtgjørelse til ledere ble 
dekket av bidrag fra Gjensidigestiftelsen.

Kom deg ut-dagen
Det var rekordantall på Kom deg ut-dagen i januar 2018 med hele 150 
deltagere til Isslottene ved Vinstraelva.
På høstens Kom deg ut-dag hadde vi fine arrangement både i Øldalen i 
Nord-Fron og til Haldorpiggen i Sel. 

17. mai på Galdhøpiggen
I samarbeid med Juvasshytta fikk vi promotert tur til Galdhøpiggen på 
Nasjonaldagen godt, og med værprognosene på vår siden var det hele 
1500 personer som tok turen til Norges tak denne dagen!

Tur med Jansrud
I august hadde vi tur med Kjetil Jansrud i Gålå, i samarbeid med vår fri-
luftspartner Gudbrandsdal Energi. Et hyggelig arrangement som begge 
parter ønsker å fortsette med. Takk til Gålå Alpin kafé for å stille område 
og kafeen til disposisjon.

Opptur 
Vi arrangerte Oppturer for 8.-klassinger både for Nord-Gudbrandsdal og 
Midtdalen. 

Høstferiecampen var godt mottatt av deltagerne, og vi vil utvikle 
arrangementet videre. 

Med strålende vær og jubileumsår var det rekordmange på  
Galdhøpiggen 17. mai. (Foto: Maria K. Kleiven)

Turen med Kjetil Jansrud på Gålå var i samarbeid med 
Gudbrandsdal Energi. (Foto: GE) 

Opptur for 8. klassinger ble arrangert både i Midtdalen og  
Nord-Gudbrandsdal. Her fra nedturen fra Grønseterhø ved Dombås.
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DELTAGERE PÅ TURER I 2018
DATO MÅNED STED TUR/AKTIVITET TURKOORDINATOR ANTALL KOMMENTAR

5. januar Ringebu Fredags-yoga Brit Nilsen 342 Yoga én gang per 

uke vinter/vår-18

11. januar Ringebu Trilletur Ragnhild Marie Raabe Hegge 140 Tur én gang per uke 

vinter/vår-18

20. januar Dovre Hjerkinn/Grønbakken Wiggo Wasshaug Hansen 6

21. januar Nord-Fron Tur til Is-slottene, Vin-

straelva

Ingrid Aagøy og Jo Engum 150

21. januar Ringebu Familiedag på Jønnhalt Therese H. Heramb 25

21. januar Dovre Kom deg ut-dagen 40

31. januar Ringebu Fullmånetur med hest og 

slede på Jønnhalt

Therese H. Heramb 45

31. januar Skjåk Elvevandring i Tundra med 

stegjern og hovudlykt

Arild Skriden og Anita Haugen 0 Avlyst grunnet 

dårlige forhold

7. februar Nord-Fron Tur innover Øldalen Solveig Giverhaug 8

9.–11. februar Sel Vintertur i  

Rondane

Thomas Brandt Møller og  

Richard Høiberg
8

17. februar Lesja Bak Grønhøe Wiggo Wasshaug Hansen

25. februar Sel Fjellskitur til Skjerefjell 

(1502)

May Britt Josten 0 Avlyst grunnet 

dårlig vær

27. februar Vågå Skitur med hugulykt til 

flokksaga

Svein Kleiven 3

4. mars Nord-Fron Skitur til  

Kviknegråhøa og Saukamp-

en

Tove Maurstad Dahlen og Arne 

Dahlen
9

4. mars Lom Topptur til Kvitingskjølen Kjell Ola Haugen 0 Avlyst grunnet 

dårlig vær

6. mars Årsmøte DNT Gudbrands-

dalen
15

10. mars Rauma Vakkerstøylen Wiggo Wasshaug Hansen

16.–18. mars Lom 10-års jubileumstur: 

Glittertind

Nils Arne Haugen 9

18. mars Sør-Fron Skitur Gålå – Kvitfjell Olaf Giverhaug 21

22. mars Ringebu Eggjakt og bålkos Karoline Piro 3

24. mars Lom Tur til Hekseta (2105) Syver Ole Eggen 0 Avlyst grunnet sterk 

vind

8. april Nord-Fron Trugetur til Kollberget og 

Veslefjell

Ingrid Aagøy og Jo Engum 5

28. april Stranda Skitur til Dalsnibba Arnt Sveen 9

29. april Ringebu Klopptjønnet med de 

firbeinte

Kristine Valebjørg 3

1. mai Vågå Vårskitur til Rasletind Ole Bratlien 0 Avlyst

2. mai Ringebu, 

Sør-Fron, 

Nord-Fron

OPPTUR Brit Nilsen 90

5. mai Nord-Fron Utetrening, Vinstra Gry Korsletten 5

5. mai Vågå Topptur på ski i Sjodalen Richard Høiberg 0 Avlyst

9. mai Hardvollsmarka 6

12. mai Luster Vårskitur til Fanaråken Syver Ole Eggen 25

15. mai Nord-Fron Kveldstur/familietur frå 

Sødorp til Skar

Solveig og Kristen Brendhaugen 8
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17. mai Lom Feir Nasjonaldagen på 

Norges tak!

Anne E. Wangen og Per Vole 1500

31. mai 

– 3.

juni Halland, 

Sverige

Åkulla Bøkeskoger, Sverige Margareta Ivarsson 8

3. juni Skjåk Bispberget Arild Skriden og Anita Haugen 0 Avlyst grunnet føre 

og få deltagere

6. juni Dovre OPPTUR Maria K. Kleiven og  

Marie Fasteraune
100

6. juni Sør-Fron Skodalsåa Kulturstig frå 

Svintjønn til Harpefoss

Gunn Marit Brenden og Guri 

Skurdal
25

9. juni Vågå Fototur i Jotunheimen Kjell Sveen Stålevik 4

9. juni Nord-Fron Rask gåtur til Gråhøa, 

Sødorpfjellet

Gry Korsletten 12

9. juni Sør-Fron Tur i Augldalen Solveig og Kristen Brendhaugen 26

10. juni Våler,  

Hedmark

Rundtur i Gravberget DNT Finnskogen 0 Ingen påmeldte

12. juni Ringebu Myttingsbua Mette Trøstaker 8

13. juni Lesja Svarttjønne på Vestsiden Leena Kaarbø og Wiggo Wasshaug 

Hansen
8

16. juni Dovre Hornsjøhøe og Rudham-

merbua

Maria Kampesæter Kleiven 14

16.–17. juni Sør-Fron Padlehelg på Espedalsvat-

net

Ingrid Aagøy og Jo Engum 7

17. juni Sel Tirsdagspadling Richard Høiberg 5 Fast tirsdags- 

padling

21. juni Sel Brudesløret på Mysuseter 4

23. juni Rauma Pyttbua Wiggo Wasshaug Hansen 7

24. juni Ringebu Familiedag på Jønnhalt Therese H. Heramb 33

24. juni Sel Bråkdalen Richard Høiberg 7

25. juni Sel Langs  

Pilegrimsleden med Kristin 

Lavransdatter

Per Gunnar Hagelien 16

26. juni Ringebu Svangkampen Trine Trøstaker 18

27. juni Dovre Til Skardbua Leena Kaarbø og Wiggo Wasshaug 

Hansen
12

1. juli Ringebu Eldåhøgda Arnfinn Stubrud 16

3. juli Ringebu Ridetur eller gåtur fra 

Venabu

Venabu Fjellhotell 3

3. juli Lom Tur til Finndalen og 

Klympen

Grethe Slåen 12

6. juli Nord-Fron Tur Vinstra Ellen 0 Ingen påmeldte

7. juli Rauma Romsdalseggen Richard Høiberg 23

8. juli Ringebu Familietur til fangstgroper 

i Bånskaret på Venabygds-

fjellet

Brit Nilsen 16

11. juli Lesja Kulturstien til Dalsiden Leena Kaarbø og Wiggo Wasshaug 

Hansen
2

14. juli Ringebu Flyvraket ved Øverlihøgda Trine Trøstaker 18

15. juli Sel Steet (1996) Richard Høiberg 5

19.–22. juli Lom Kortkurs i brevandring Karoline Piro 0 Ingen påmeldte

21. juli Lesja Storstygge Svånåtind 

(2209)

Wiggo Wasshaug Hansen 61
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25. juli Lesja Tur til Lorkverna og Kul-

turstien

Leena Kaarbø og Wiggo  

Wasshaug Hansen
6

4. august Ringebu Jubileumstur til Muen Nils Øveraas 75

6. august Ringebu Pilegrimsleden Fåvang – 

Ringebu

Per Gunnar Hagelien 9

7. august Ringebu Pilegrimsleden  

Ringebu – Hundorp

Per Gunnar Hagelien 0 Ingen påmeldte

8. august Dovre Tur til Mehøe på Dovrefjell Leena Kaarbø og Wiggo  

Wasshaug Hansen
16

11. august Tur med Kjetil Jansrud Kjetil Jansrud 40

12. august Lom Tur til Kvitingskjølen Arnt Sveen 20

12. august Lesja Veslhorrungen (1591) Maria Kampesæter Kleiven og 

Marie Fasteraune
33

16.–19. august Loen Aktivitetshelg i Loen Thomas Brandt Møller og  

Richard Høiberg
0 For få deltagere 

innen fristen

18. august Lesja Tur fra Bjorli til Eikesdalen Wiggo Wasshaug Hansen

18.–19. august Nord-Fron Ridetur/helgetur Slangen 

Seter

Helle Hovden 0 For få deltagere 

innen fristen

19. august Skjåk Tur til Rauberget i Skjåk Eldar Eggen 0 Avlyst grunnet vær

21. august Nord-Fron Sykkeltur Valsfjellet rundt Jo Engum 2

22. august Lesja Til Svartdalsvatnet på 

Dalsiden

Leena Kaarbø og Wiggo  

Wasshaug Hansen
7

24.–26. august Lom Helgetur fra Krossbu til 

Skogedalsbøen, Fanaråken 

og Turtagrø

Ole Bratlien 11

25. august Ringebu Rundtur på Venabygds-

fjellet

Aina Rolstad 4

26. august Lesja Storhøe (1868) Liv Enstad 8

26. august Nord-Fron Tur til Teigkampen Olaf Giverhaug 5

1.–2. september Rauma Basecamp Romsdalen Kari Enger og Trond Berger 8

2. september Nord-Fron Tur til Lonan i Øldalen Ragnhild og Ånen Giverhaug 10

2. september Sel May Britt Josten 37

5. september Dovre Til Hardbakken innenfor 

Hundyrju

Leena Kaarbø og Wiggo Wasshaug 

Hansen
9

9. september Dovre Brånåhø fra Jønndalen Tove og Kjell Arne Jøndal 0 Avlyst grunnet 

dårlig vær og få 

påmeldte

15. september Rauma Tur til Vakkerstøylen Wiggo Wasshaug Hansen

19. september Dovre Grønbog-området Leena Kaarbø og Wiggo  

Wasshaug Hansen
11

30. september Ringebu Tur til Gråvola og 

Veslemuen om Gråhøgdbu

Brit Nilsen 8

september Nord-Fron Englestien på Fefor Berit-Karin Wangen 14

1.–3. oktober Ringebu Høstferie på Jønnhalt Therese H. Heramb 8

7. oktober Dovre Raudnebb ved Jønndalen Maria Kampesæter Kleiven 18

11.–14. oktober Sør-Aurdal Langhelg i Vassfaret Helle Hovden 9

1.–2. desember Nord-Fron Alternativt julebord 

Oskampen

Magnar Bratlien og Helle Hovden 10

1. desember Ringebu Trilletur Silje Flatmoen 100 Tur én gang per uke 

sommer/høst-18

TOTALT ANTALL  
DELTAGERE

3429
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MEDLEMSUTVIKLING

FAM. 
HOVED

HOVED-
MEDLEM

“UNGDOM
 19-26”

HONNØR LIVS-
VARIG

BARN SKOLE /
UNGDOM

HUSST. FAM./
HUSST.

2018

31.12.2018 526 65  53  182  14  23  19  160  195 1 237

31.12.2017 489 48 53 175 13 22 26 154 142 1122

31.12.2016 517 25 67 175 12 31 39 165 80 1111

31.12.2015 529 56 160 12 46 44 176 1023

31.12.2014 513 49 151 11 48 46 152 970

31.12.2013 510 49 136 11 63 51 154 974

31.12.2012 482 37 129 7 69 48 136 908

31.12.2011 468 33 126 8 97 31 130 893

31.12.2010 482 40 116 10 93 30 128 899

31.12.2009 460 36 107 8 91 19 137 858

31.12.2008 448 28 98 9 51 23 129 786

31.12.2007 432 20 91 10 40 23 129 745

STYRET FOR 2018
Leder 		  Magnar Bratlien
Kasserer 	 Nils Arne Haugen
Nestleder 	 Arnt Sveen
Sekretær 	 Maria Kampesæter Kleiven
Styremedlem 	 Marie Fasteraune
Styremedlem 	 Syver Ole Eggen
Styremedlem 	 Trine Trøstaker
Vara 		  May Britt Josten
Vara 		  Rune Holen

Stigruppe: 
Leder 		  Kristen Brendhaugen

Valgkomiteen:
Leder 		  Kjell Sveen Stålevik
		  Oddbjørn Dahl
		  Therese Gjersøe Hole

For styret

Magnar Bratlien
Styreleder
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